
                                                     

1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: ORID/25/305/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 11. 3. 2025

Písemná zpráva zadavatele

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
u veřejné zakázky s identifikačními údaji:

Identifikační údaje veřejné zakázky
Systémové číslo VZ: P25V00000006
Název veřejné zakázky: Konektivita na ZŠ Vítězství Mariánské Lázně – stavební 

práce – montáž stropních nosníků
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 ZZVZ) 
Druh zadávacího řízení: jednací řízení bez uveřejnění 
Limit veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka

Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061
DIČ: CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz
Kód státu: CZ, Česká republika
Kategorie zadavatele: Veřejný zadavatel ust. § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek

Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby „Konektivita na  ZŠ Vítězství Mariánské Lázně – stavební práce – 
montáž stropních nosníků“, dle projektové dokumentace zpracované Ing. Ladislavem Popovicem, Borabela design 
s.r.o. v 11/2024. 

Cena sjednaná ve smlouvě
Dne 27. 2. 2025 zadavatel uzavřel smlouvu s vybraným dodavatelem:

Sjednaná cena ve smlouvě: 1.144.032,00Kč bez DPH 1.384.278,72Kč vč. DPH

Použitý druh zadávacího řízení
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 ZZVZ) 
Druh zadávacího řízení: jednací řízení bez uveřejnění 
Limit veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka

https://zakazky.muml.cz/


                                                     

2

Označení účastníků zadávacího řízení 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník řízení. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva

BORABELA s.r.o.
Anenské náměstí 948/3
110 00 Praha 1 – Staré Město
IČO 0161814

Odůvodnění výběru dodavatele
Vzhledem k tomu, že veřejná zakázka byla zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění a do zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku byla podána pouze nabídka výše uvedeného dodavatele, nebylo provedeno hodnocení této 
nabídky. V souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele, který splnil veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel rozhodl o přidělení veřejné zakázky vybranému dodavateli usnesením Rady města Mariánské Lázně                    
č. RM/131/25 ze dne 25. 2. 2025.

Označení poddodavatelů

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Dodavatel stavebních prací na veřejnou zakázku „Konektivita na ZŠ Vítězství – stavební práce“ odstoupil od 
smlouvy a následně zaslal zadavateli prohlášení, že již zabudované nosníky vrací svému dodavateli a jsou tedy 
vlastnictvím společností BORABELA s.r.o. Na základě této skutečnosti bylo nezbytné zajistit dokončení správného 
osazení nosníků formou jednacího řízení bez uveřejnění, a to na základě § 63, odst. 3, písm. b) zákona č. 
134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Společnost BORABELA s.r.o. je 
výrobcem atypických nosníků a jediným subjektem, který je schopen dodat certifikaci potřebnou pro následné 
užívání stropu. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn

V průběhu zadávacího řízení na uvedenou veřejnou zakázku zadavatel nezjistil střet zájmů u žádných osob 
podílejících se na průběhu zadávacího řízení nebo osob, které by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení se 
zájmem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru rozvoje města, investic a dotací 

Obchodní název, sídlo, IČO 

BORABELA s.r.o.
Anenské náměstí 948/3
110 00 Praha 1 – Staré Město
IČO 0161814


		2025-03-11T08:24:58+0000
	Not specified




